134,698,461

10.4857374.1

عباس قاسمي پير بلوطي

25

3525
شركت برق آذين الموت

١٤٠١شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

٣12,982,219نوبتکاري

150,000کارانه

تعداد

31

٢5,685,254تعطيل کاري 

14,227,3663,000,000

17,227,366

1401/07/02

0055864260كد ملي:

70

31

16

117,471,095
يكصد و  هفده ميليون و  چهارصد و  هفتاد و  يك هزار  و  نود و  پنج 

گروه شغلي :